o
erzeugen | aufbereiten | verteilen | anwenden ' Ema ’.

DRUCKLUFT-TECHNIK IR

Prematic AG | Marwilerstrasse 43 | CH-9556 Affeltrangen TG
T 0719186060 | F 071918 60 40 | info@prematic.ch | www.prematic.ch

Ersatzteilliste/Liste des pieces de rechange C 330/03

Anderungen vorbehalten/Sous réserve de changements erstellt am: 7.2020

Dokument aktualisiert am: 12.05.2023 Seite 1/2



erzeugen | aufbereiten | verteilen | anwenden

Prematic AG | Marwilerstrasse 43 | CH-9556 Affeltrangen TG
T 0719186060 | F 071918 60 40 | info@prematic.ch | www.prematic.ch

Ersatzteilliste/Liste des pieces de rechange

Anderungen vorbehalten/Sous réserve de changements

remalic

DRUCKLUFT-TECHNIK IR

C 330/03

erstellt am:

7.2020

10
30
33
35
38
41
46
59
60
63
65
67
85
107
108
109
111
113
113.1

113.2

114
116
131
173
230
462
462.1
462.2

Art.Nr. / No.d'Art.

K 2618-16R10

321 028 000
10-300-2152
A 2322.01
C330/83029/2
K 31554
C330/83032
C330/83039
A 2326.01
C330/83027/2
A 2324.01
C330/82097
C330/83038
736 019 0000
022 026 000
319 021 000
K 2612-10

K 31430

347 060 000
347 092 000/51

MR 120618

A 1966.01

K 2737-10
C330/83040
OR 007.66x1.78
A 1920-KN

C 330-V
C330/M0107
C330/M0107/51

Bezeichnung

Manometer @ 54, 16 bar, rot bei 10 bar

Druckschalter NEMA, 4x1/4", 230V
Sicherheitskupplung ARO 210, AG 1/4"
Winkel IG/AG 3/8"
Verbindungsleitung

Starlock-Kappe @ 20

Rad @160 - @ 20

Verschraubung

T-Stiick AG 3/8"

Druckleitung

Winkel AG 3/8"

Randelgriff M8x15

Mutter 3/8"

Gummifuss @ 25
Kondensatablassventil 3/8"
Druckregler 1/4"

Manometer @ 40, 10 bar
Anschlusskabel 3 m

Rickschlagventil (RV) 3/8", @ 10
Riickschlagventil (RV) -Einsatz
Gerade Steckverschraubung, 1/8" - @6 (zu
neuem Rickschlagventil mitbestellen)
Entlastungsleitung 4/6 (Meterware)
Sicherheitsventil 1/4", 10 bar
Anschlussnippel fir Druckschalter
O-Ring NBR 70, 7.66 x1.78
Doppelnippel AG 1/4"

Aggregat

Ansaudfilter kpl.

Ansaugfilter-Einsatz

Désignation
Manometre @ 54, 16 bar, rouge prés 10 bar

Pressostat NEMA, 4x1/4", 230V
Accouplement de sécurité 1/4" ext.
Coudé int./ext. 3/8"

Tube de liaison

Rondelle d'arrét d'axe Starlock @ 20
Roue @160 - @ 20

Raccord

Raccord T ext. 3/8"

Conduite forcée

Coudé ext. 3/8"

Vis moletée M8x15

Ecrou 3/8"

Amortiseur de vibrations @ 25
Purgeur manuel 3/8"

Régulateur 1/4"

Manometre @ 40, 10 bar

Cable d'alimentation 3 m

Soupape de retenue 3/8", @ 10
Inserte de soupape

Raccord droit, 1/8" - @6 (a commander avec le
nouveau soupape de retenue)
Tuyau de décharge 4/6 (au métre)
Soupape de sécurité 1/4", 10 bar
Raccord pour pressostat

O-ring NBR 70, 7.66 x 1.78
Tubulure double ext. 1/4"

Agrégat

Filtre d'aspiration cpl.

Elément filtrant

Dokument aktualisiert am: 12.05.2023

Stk/Qt.

NNRRPRRRREPR P RPRRPRRPRPRPNREPNRRPRPRLNNRRRER R

Seite 2/2


https://www.prematic.ch/fileadmin/documents/ersatzteillisten/Aggregate/C_330.pdf

